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کرد.  • پیدا  افزایش  هواپیما  بلیت  قیمت   
دولت با چند شرکت هواپیمایی برخورد کرد 
و جریمه صورت گرفت. چرا کسی از پس این 
مخابرات بر نمی آید و با وجود غیر قانونی 
خواندن قبض ها هنوز مجبوریم ماهانه پول 
پرداخت  مخابرات  به  ثابت  تلفن  بابت  زور 

کنیم؟
 هر روز کیفیت چاپ صفحات خراب تر و  •

ضعیف تر می شود. فکر می کنم در مرکب 
سال   40 کنید.  می  جویی  صرفه  هم  ها 
است مشترک خراسان هستم. بعضی روزها 

صفحات خوانده نمی شود. پیگیری کنید.
 امان  از غرب زدگی  یا شرق زدگی! •
 این همه داد از دست پزشکان می زنید چرا  •

کسی جلوی دندان پزشکان رو نمی گیره که 
مردم رو بیچاره کردند. یک ایمپلنت ۱0 - 
۱۵ میلیون، یک روکش ۲ - ۵ تومان. بقیه 
هزینه ها هم فضایی! چه خبره با این درآمد 
کم قشر ضعیف و بیچاره؟! بعد گیر می دیم 
به فلان جراح که دو سه ساعت توی اتاق عمل 
است. دندان پزشک حداکثر نیم ساعت کار 

می کنه ...
 با توجه به نیاز کاری بسیاری از کاربران  •

اینترنت و واتس اپ، بعضی از مسئولان کشور 
مدعی هستند که فیلتر کردن واتس اپ و 
اینستاگرام ربطی به دولت و مخابرات ایران 
ندارد. اگر این خبر و این صحبت صحیح باشد، 
پس چه کسی مسئول این نقصان و کمبود 
و بی توجهی به نیازهای واقعی کاربران و 
کسانی است که کار با برنامه های موجود در 
رایانه تنها راه کسب و کار و درآمدشان است؟ 

 قابل توجه مراکز حساس و راهبردی نظام!  •
صنعتی  چهارم  انقلاب  صلاحدید  حسب 
در جهان در حوزه های دیجیتال، کوانتوم، 
در  روباتیک  و  مصنوعی  هوش  متاورس، 
جریان است. لطفا بفرمایید ما کجای این 

تحول عظیم تاریخی قرار داریم؟
 چرا کسی تورم و اجاره مغازه را کنترل  •

نمی کند؟
 یک عکس بسیار تأسف بار و آزار دهنده  •

همیشه در زمان تقدیم لایحه بودجه از طرف 
رئیس جمهور به رئیس مجلس چاپ می شود 
که با سخت ترین شکل ممکن یکی با دولا 
شدن حداکثری و دیگری سعی بر بلند کردن 
حداکثری خود از روی زمین برای تحویل 
مدارک بودجه دارد که صحنه بسیار زشتی 
است آن هم در مجلس. آیا واقعا یک نفر نیست 
دستور دهد یا محل ایستادن رئیس جمهور 
را مقداری بالا بیاورند یا محل نشستن رئیس 
مجلس را کمی پایین بیاورند یا هر دو کار را 
بکنند تا این صحنه بسیار زشت در تلویزیون 

های دنیا پخش و باعث خنده نشود؟
 دایم می پرسند افزایش حقوق بازنشستگان  •

معلمان،  و  فرهنگیان  و  اجتماعی  تامین 
بازنشستگان ارتش و بقیه نیروهای مسلح 
چی می شه و طرح نظام پرداخت هماهنگ 

حقوق نیروهای مسلح به کجا رسید؟
 از بزرگ ترها ومخصوصاً ... اجازه گرفتی  •

که از واژه جنگ روسیه علیه اوکراین استفاده 
می کنی جناب نبی شریفی؟ آخه واژه جنگ 

باب طبع بعضی ها نبود.
های  • گرانی  همه  این  با  نیست  معلوم   

وحشتناک و سرسام آور به کجا می رویم؟  
چرا بعضی از مسئولان خود را به خواب و 
بی خیالی زده اند؟ دود این بی توجهی ها و 

کم کاری ها و بی خیالی ها و بی توجهی ها و 
نادانی ها و ندانم کاری ها، مطمئناً نه تنها به 
چشم همه مردم، بلکه به چشم همه مسئولان، 

به خصوص بی لیاقت ها هم خواهد رفت.
 وقتی خود خداوند متعال به تکرار فراوان در  •

مقام و منزلت خاص اهِل بیت )ع( در قرآن آیه و 
سوره نازل می کند این رائفی پور بی خود می 
کند به ایشان جسارت می کند. سواد ندارد، 

سکوت کند.
از برای پدران  •  این مطلب را می نویسم 

زحمت کش و دردکشیده ایران عزیزم. الهی 
دل هیچ پدری غصه نباشه. تو این بازار گرانی 
نباشه.  اش  خانواده  شرمنده  پدری  هیچ 
بوسه دارد دست های ترک خورده شان. 
به حق مولا علی)ع( سلامت باشند. پدرم 
روزت مبارک. این روزها نگران یک لقمه نان 
هستی. الهی خدا سفره دلت و زندگی ات را 
پربرکت گرداند. غصه نخور. سلامتی همه 

پدرها صلوات.
 نفوذی ها و جاسوس های کشورهای بیگانه  •

از اتمام تاریخ مصرف شان  بدانند که بعد 
خودشان جاسوسان را به نحو مقتضی نابود 
می کنند تا هزینه اضافه و وعده های داده 

شده به نفوذی ها عملی نشود.
 بی مزه تر از مجری پاورقی وجود دارد؟ نه!  •

این آخرشه.
 در اطلاعیه ای که در اخبار و روزنامه ها  •

منتشر شد پذیرش فراگیر دردانشگاه پیام 
نور بدون کنکور با دریافت هزینه کلاس اصلا 
خبری از دانشگاه نبود و فقط کلاس کنکور 
برگزار کردند و گفتند احتمال داره کنکور 
اصلا برگزار هم نشه و همه معترض هستند 
در سراسر کشور و هیچ جایی پاسخگو نیست.

باعث  • مجازی  فضای  کنند  می  فکر  چرا 
اعتراضات می شود! به قول و وعده هایی 
که داده اید بنگرید تا علت اعتراض را درک 

کنید.  
بر  • ناظر  نقش  فقط  محترم  مسئولان   

اعمال کارکنان خود دارند و گاه مشکلات 
و نابسامانی را بیان می کنند. درحالی که 
شمای مسئول را گذاشته اند که این مشکلات 
را برطرف کنید وگرنه هر ... می فهمد انجام 

نشدن کار دلیلی دارد!
 با اجرای طرح الزام تایید داروهایی نظیر  •

انسولین های قلمی تزریقی برای بیماران 
دیابتی و محدود کردن و سختگیری های 
توزیع چنین مواردی از جمله انواع انسولین 
های قلمی که اغلب وارداتی است، از چند 
سال گذشته تا کنون، نه تنها از میزان مصرف 
آن ها کاسته نشده است بلکه به دلیل ترس 
مردم از گران شدن و منع واردات آن، نوعی 
هراس برای تهیه و جمع آوری و انبار کردن 
این دارو و داروهای دیگر وارداتی که شامل 
یارانه های دولتی به آن ها می شود در مصرف 

کنندگان ایجاد کرده است.
 حسن روحانی دوباره با بیانات حاشیه دار  •

و کنایه دار مردم را یاد ناکارآمدی و عملکرد 
۸ ساله اش انداخته است. کاش خودش 
توانایی سیاسی و اقتصادی داشت و کار را 

برای دولت رئیسی سخت نمی کرد!
 بزرگ ترین حسرت و افسوس بعضی ها  •

این است که چرا با پدرومادرشان به نیکی 
رفتار و گفتار نکردند تا فوت کردند. حداقل 
راه جبران این خسارت بزرگ انجام امور خیر 

و صدقه به نیت پدرومادر است.
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 4 سوال بی پاسخ 
مصوبه واگذاری اموال مازاد دولت

طرح فروش یا اجاره یا تهاتر اموال مازاد دولت که اسمش را 
گذاشته اند طرح مولدسازی همچنان پر واکنش است .

از واکنش ها  درباره خلاف قانون بودن واگــذاری اموال به 
غیر ایرانی هاتا توضیحات غیرقابل قبول  و مبهم وزیر اقتصاد 
و معاون اول درباره مصونیت قضایی هیئت ۷ نفره در مورد 
مصوبات هیئت تا واکنش روز گذشته دکتر احمد توکلی به 
عنوان چهره ای شناخته شده در عرصه قانون گذاری و اجرا 
که  در نامه ای به سران قوا این مصوبه را  نوعی کاپیتولاسیون 
نامید و از زدن چوب حراج به بیت المال نوشت. در هر حال 
تا این جا آن چه مشخص است این است که انتقادها با گوش 

شنوایی هنوز مواجه نشده اند .
با توجه به اهمیت موضوع خصوصی سازی درباره این مصوبه 
علاوه بر آن چه در یادداشت سردبیر مــورخ۱0 بهمن ماه  

نوشتم 4 سوال قابل طرح است.
۱.مسئله  تزاحم و تعارض منافع در این مصوبه چگونه مرتفع 

شده است ؟
چه تضمینی وجود دارد که اموال مازاد دولت به  شرکت های 
زیر مجموعه وزارتخانه یا نهادهای حاکمیتی و به عبارتی 

خصولتی ها واگذار نشود؟
چه تضمینی وجود دارد که شرکت های یک روزه و کاغذی و 
بی سابقه این اموال را تملک نکنند؟ موضوعی که در صورت 
وقوع  با بیانات صریح  رهبر انقلاب درباره اهمیت واگذاری 
به بخش خصوصی و خصوصی کردن اقتصاد در تضاد است 
کما این که تاکید صریح  ایشان بر اشتباه بودن روند دولتی 
کردن اقتصاد درسال های  اول انقلاب بر اهمیت توجه به این 
مورد می افزاید .حال چه تضمینی وجود دارد که مجموعه 
هایی همچون بنیاد مستضعفان، ستاد فرامین امام ،شرکت 
های اقماری زیر مجموعه بانک ها و نهادها و سازمان ها که از 
روابط و ابزارهای چانه زنی برخوردارند برنده این واگذاری 

ها نباشند؟
آیا هیئت ۷ نفره دستور العمل یا آیین نامه ای درباره  تزاحم 
منافع  دارد تا مصوبه ای که قرار است اموال دولت را به بخش 

خصوصی واگذار کند، اسیر خصولتی ها نشود؟
۲.طبیعتا همان طور که از اسم گذاری این مصوبه بر می آید به 
نظر می رسد قرار است که عواید ۱0۵ هزار میلیارد تومانی از 
فروش اموال مازاد دولت در راستای مولد سازی هزینه شود. 
به عبارتی دیگر این ۱0۵ همت قرار است در راستای بودجه 
های عمرانی  و تولید هزینه شود، اما چه تضمینی وجود دارد 
که درآمــد حاصل از فــروش امــوال مــازاد دولــت صرف امور 
جاری و هزینه جاری دولت نشود؟ آیا عواید حاصل از فروش 
به حسابی متمرکز و مجزا واریز و در سرفصل های عمرانی و 

زیرساختی و توسعه ای سرمایه گذاری می شود؟
3.آقــای مخبر به عنوان اصلی ترین عضو هیئت ۷ نفره در 
توضیح مصونیت قضایی هیئت گفتند » این مصونیت اعضا 
در قبال تصمیمات شان است نه اشتباهات یا تخلفات شان«. 
توضیحی که کاش نشنیده یا نخوانده بودم. این امر بدیهی 
است که در صورت تخلف، آقایان باید پاسخگو باشند اما 
از توضیحات آقای معاون اول متوجه نشدیم که اگر هیئت 
مصوبه ای داشته باشد همچون هفت تپه سرانجام آن چه 
خواهد شد؟ اگر اعضا در مصوبات خود دچار تزاحم منافع 
شوند ،سرانجام آن چه خواهد شــد؟ اگــر حقوق عامه در 
تصمیمات هیئت ۷نفره صدمه ببیند ،سرانجام آن چه خواهد 
شد؟  اگر در واگذاری مواردی همچون هپکو  یا هفت تپه پیش 

آمد، راه حل اصلاح آن چیست؟
4. توضیح مدافعان مصونیت قضایی به اعضای هیئت ۷ نفره  
جدای از اشاره به  تجربه نظارتی بر عملکرد مسئولان قبلی 
خصوصی سازی که البته رفع آن راهکارهای مناسبی غیر 
از مصونیت قضایی دارد،  این است که تمامی مصوبات و 
تصمیمات به طور کاملا شفاف در اختیار مردم قرار می گیرد 

و درسامانه ای در دسترس عموم است.
اما سوال این جاست این دسترسی عمومی به تصمیمات 
هیئت ۷ نفره وقتی پاسخگویی وجود نــدارد، چه ارزشی 

دارد؟
همه استدلال موافقان مصونیت بخشی همین شفافیت 
و امکان دسترسی عمومی به مصوبات است اما وقتی قوه 
ــدارد، اظهار نظر مــردم چه ارزشی  قضاییه امکان ورود ن

خواهد داشت؟
تازه این را بگذارید کنار طرح اخیر مجلس درباره اظهار نظر 
که براساس آن اگر مصوب شود و آن وقت اگر یک نفر درباره 
۷ نفره اعتراض کند چون برخلاف نظر  مصوبات هیئت 

متولیان است، آیا  قابل مجازات نیز نخواهد بود؟
همان طور که در یادداشت قبلی نوشتم پیشنهاد دارم سران 
قوا سخن دلسوزانی همچون آقای احمد توکلی را بشنوند و 
طرح فروش، اجاره یا تهاتر اموال مازاد دولت را اصلاح کنند.

 نامه انتقادی احمد توکلی به سران قوا 
درباره مصوبه مولدسازی اموال دولت

صــابــر- احــمــد تــوکــلــی، عــضــو مجمع 
تشخیص مصلحت نظام و رئیس هیئت 
مدیره      دیده بان شفافیت و عدالت طی 
نامه ای به سران قوای سه گانه به مصوبه 
آنان تحت عنوان »مولد سازی دارایی های 
دولت« به شدت انتقاد کرد و آن را به مثابه 
نوعی »کاپیتولاسیون« دانست که برای 
مدیران سیاسی دارای امضای طلایی 
مصونیتی ایجاد می کند که حتی  برای 
رهبری و مسئولان رده بالای دیگر نظام  
نیز چنین مصونیتی پیش بینی نشده 
اســـت.وی همچنین درتعبیر انتقادی 
ــاره بند دوم ایــن مصوبه  ــ دیــگــری درب
می گوید: این جا دیگر صحبت از منفذ 
فساد نیست بلکه سخن از دروازه فساد 
است.به گزارش خراسان، درابتدای این 
نامه آمده است: »این گونه مصوبات مهم و 

تأثیرگذار باید با سازوکارهای مردم سالارانه در 
فرایندهای نخبگانی،بررسی و تصویب شوند و 
همۀ اطلاعات ذی ربط، به آسانی در دسترس 
مــردم قــرار داشته باشد. در نظام جمهوری 
اســلامــی، بارزترین شکل آن مجلس است 
که  مطابق اصل ۷۱ قانون اساسی درعموم 
مسائل می تواند قانون وضــع کند«.توکلی 
ــه این نامه دربــاره بند دوم این مصوبه  درادام
می افزاید: »ایــن که وزارت امــور اقتصادی و 
ــی متولی »پیشنهاد مــازاد بــودن اموال  دارای
غیرمنقول دولتی« شود و در عین حال »اختیار 
شناسایی و تعیین مــورد واگــذاری، فــروش  و 
پروژه های نیمه تمام عمرانی و قراردادهای 
مشارکت و سرمایه گذاری« را داشته باشد، 
چنان ملغمه ای از مناسبات اداری می سازد که 
روند امور و عملکرد سایر دستگاه های اجرایی 
را مختل می کند«.دربخش دیگری از این نامه، 

فاجعه آمیزترین بخش مصوبه را مربوط 
به  بند »۵« آن دانسته یعنی »مصونیت 
قضایی اعضای هیئت و مجریان تصمیمات 
آن« و می افــزایــد: »صـــدای فروافتادن 
تشت این بند چنان بلند بــوده  است که 
ــراد را هم پاره  چرت بی حوصله ترین اف
کرده  است. چنین حکمی چه تفاوتی با 
»کاپیتولاسیون« دارد؟ البته یک فرق دارد 
و آن مصونیت برای مدیران سیاسی دارای 
امضای طلایی! رقم می خــورد، چنین 
اسلامی  جمهوری  نظام  در  مصونیتی 
ایران حتی برای مقام معظم رهبری، خود 
رؤســای قوا و نمایندگان مجلس و حتی 
مجلس از حیث کلی هم پیش بینی نشده 
است. این روش مغایر اصول متعدد قانون 
اساسی از جمله اصول ۲0، 34، 6۱ و 

۱۵9 و نیز مغایر با موازین شرع است«.

جریمه 14 هزار میلیارد 
 تومانی یک خودروساز 

از سوی تعزیرات
یک  گفت:  حکومتی  تعزیرات  ســازمــان  رئیس 
شرکت خودروساز به دلیل گران فروشی به مبلغ 
ــزار میلیارد تومان جریمه و نیز برگشت  ۱4 ه
پول هایی که بابت فروش خودرو از مردم گرفته، 
محکوم شــده اســت.بــه گـــزارش تسنیم، احمد 
اصانلو؛ رئیس سازمان تعزیرات حکومتی گفت: به 
دولت پیشنهادهایی دادیم مبنی بر این که اختیار 
ــازار را از نهادهای دیگر  نظارت صفر تا صد بر ب
بگیرد و به تعزیرات بدهد، به شرط این که امکانات 
و ابزارهای لازم را هم به ما بدهند.وی تأکید کرد: 
از مشکلات بازار این است که نظارت های درست و 
کارآمد باید از تولید و واردات و توزیع صورت بگیرد 
و نباید فقط در نظارت بر خرده فروشان متمرکز 
شود. البته تاکید می کنم که بنای برخورد با اصناف 
را نداریم و حامی آن ها هستیم.رئیس سازمان 
تعزیرات حکومتی افزود: برای رخ دادن نظارت 
درست بر بازار، نظارت اول باید در نظام تولید و 
توزیع باشد و به این دلیل گشت های خود را در 
نظارت بر واحد های تولیدی متمرکز کردیم.وی در 
پایان اظهارکرد: در حوزه بازار خودرو ، مسئولیت 
با وزارت صمت است ولی از جایگاه رسیدگی به 
گران فروشی، برای چند شرکت خودروساز پرونده 
تشکیل شده که در یک فقره یک شرکت خودروساز 
به ۱4 هزار میلیارد تومان جریمه و نیز بازگشت پول 
به مردم محکوم شده است. این رأی روز چهارشنبه 

صادر شده و بدوی است.

 عیدی کارکنان و بازنشستگان دولت 
یک میلیون و ۸00 هزار تومان شد

میزان و ضوابط پرداخت پاداش 
ــان ســال ۱40۱ )عــیــدی(  ــای پ
کارکنان و بازنشستگان دولت با 
تصویب هیئت وزیران تعیین شد.

به گــزارش ایرنا، در جلسه عصر 
یک شنبه هیئت دولت به ریاست  
رئیس جمهور، به دستگاه های 
ــای مسلح،  ــروه ــی اجـــرایـــی، ن
ــان  ــازم وزارت اطـــلاعـــات و س
ــازه داده  ــران اج ــرژی اتمی ای ان
ــم از  شد به کارمندان خــود )اع
خرید  پیمانی،  ثابت،  رسمی، 
خدمت، قـــراردادی و موقت( و 
اعضای هیئت علمی دانشگاه ها 
ــی و  ــال و مــؤســســات آمــــوزش ع
طور  به  که  قضات  و  تحقیقاتی 
تمام وقت اشتغال به کار دارند 
ــه استثنای کــارگــران شاغل  )ب
در کارگاه های مشمول قانون 
کار(، مبلغ ثابت ۱۸ میلیون ریال 
به نسبت مدت خدمت تمام وقت 
در سال ۱40۱ به عنوان پاداش 
آخر سال )عیدی( در بهمن ماه 
از محل بودجه مصوب  امسال 
دستگاه های اجرایی پرداخت 
کــنــنــد.پــرداخــت پــــاداش آخــر 
سال )عیدی( به کارکنان خرید 

خدمت، قــراردادی و موقت به نسبت 
خدمات تمام وقت آنان در سال ۱40۱ 
بــوده و در هر حال میزان عیدی این 
گونه افــراد از ۵0 درصــد رقم مذکور 
کمتر نخواهد بود.علاوه بر این، میزان 
ــاداش آخــر ســال )عیدی(  پرداخت پ
مستمری بگیران،  بازنشستگان، 
حقوق وظیفه از کارافتادگی، حقوق 
متوفای  مستخدمین  وراث  وظیفه 
بازنشستگی  صـــنـــدوق  مــشــمــول 
اجتماعی  تأمین  سازمان  کشوری، 
نیروهای مسلح و سایر صندوق های 
بازنشستگی و نیز شهدا و جانبازان 
از کار افتاده کلی به مبلغ ثابت ۱۸ 
میلیون ریـــال حسب مـــورد از محل 
بودجه مصوب صندوق بازنشستگی یا 
دستگاه اجرایی ذی ربط قابل پرداخت 
مشمول  بازنشستگان  است.عیدی 
صندوق بازنشستگی کشوری که در 
سال ۱40۱ حق عائله مندی، اولاد و 
بیمه خدمات درمانی آن ها را صندوق 
ــت کـــرده، تــوســط آن  ــرداخ مــذکــور پ
صندوق قابل پرداخت اســت و سایر 
مواردی که مشمول صندوق های یاد 
شده نیستند، از محل اعتبارات دستگاه 
اجرایی، سازمان یا شرکت دولتی ذی 

ربط قابل پرداخت است.
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آیین گرامی داشت »روز همبستگی با مردم کشمیر« در مشهد برگزار شد

مراسم گرامی داشت روز همبستگی 
کشمیر با حضور نمایندگان دفتر وزارت 
امورخارجه ایران، نمایندگی کنسولی، 
خراسان  استان  مسئولان  برخی 
رضوی و اعضای جامعه پاکستانی ها در 
کنسولگری پاکستان در مشهد برگزار 
شد. به گزارش مهر، در این مراسم پیام 
رئیس جمهور پاکستان، توسط محمد 
شهریار، سرکنسول جمهوری پاکستان 
در مشهد برای حاضران قرائت شد. عارف 
علوی، رئیس جمهور پاکستان در این 
پیام اظهار کرد: امروز ما روز همبستگی 
کشمیر را گرامی می داریم تا حمایت 
تزلزل ناپذیر پاکستان را از مبارزه به 
حق و مشروع مردم کشمیر برای تحقق 
حق مسلم شان برای خودمختاری ابراز 
کنیم. در این روز، ما به فداکاری ها و 
جان فشانی های برادران و خواهران 
کشمیری مان در طول مقاومت چند ده 
ساله شان در برابر اشغالگری هند ادای 
احترام می کنیم. در ادامه این پیام آمده 
است: امروز پاکستان از هند می خواهد 
به  محدودیت  بدون  دسترسی  امکان 
جامو و کشمیر تحت اشغال غیر قانونی 

سازمان  و  ملل  سازمان  ناظران  به  را  هند 
همکاری اسلامی، رسانه های بین المللی 
و سازمان های حقوق بشر بدهد تا بتوانند به 
اطلاعات دست اول درباره وضعیت این منطقه 
دست پیداکنند  و موارد نقض حقوق بشر را 
بررسی و گزارش کنند. پاکستان همچنین 
مصرانه از جامعه بین الملل و سازمان های 
بین المللی درخواست می کند که با اتخاذ 
اقدامات عملی، هند را به خاطر نقض فاحش 
و گسترده حقوق بشر در جامو و کشمیر تحت 
اشغال غیر قانونی مقصر بشناسد و محکوم 
کند. در پیام رئیس جمهور پاکستان آمده 
است: پاکستان همواره بر این اعتقاد بوده 
است که راه حل دایمی مناقشه جامو و کشمیر 
تنها مطابق با قطعنامه های مربوط در شورای 
امنیت سازمان ملل و خواسته مردم کشمیر 

ممکن است. پاکستان به حمایت 
خدشه ناپذیر اخلاقی، دیپلماتیک 
و سیاسی خود از این مبارزه و هدف 
به حق ادامه می دهد.همچنین در 
ادامه مراسم، شاهد اقبال، کنسولِگر 
پاکستان نیز پیام نخست وزیر کشور 
جمهوری اسلامی پاکستان را که 
همبستگی  روز  داشت  گرامی  در 

کشمیر صادر شده بود، قرائت کرد. 
کرده  بیان  پاکستان  وزیر  نخست 
بود: هر سال، در تاریخ ۵ فوریه، مردم 
پاکستان همبستگی خود را با برادران و 
خواهران کشمیری شان مورد تاکید قرار 
می دهند. امسال در »روز همبستگی 
کشمیر«، ما بار دیگر بر تعهدمان برای 
حمایت تزلزل ناپذیر خود از مبارزه به 
حق مردم کشمیر برای دستیابی به حق 
تاکید می کنیم.  مسلم خود مختاری 
مناقشه جامو و کشمیر یکی از قدیمی 
ترین مسائل حل نشده در دستور کار 
سال   ۷۵ طی  است.  ملل  سازمان 
گذشته، هند به اشغال غیرقانونی جامو 
و کشمیر و سرکوب مردم آن ادامه داده 

است. 


